



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Skipperstuen Ejendomme ApS

Jacobmindevej 19, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 31 28 12 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

Peter Wassard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Skipperstuen Ejendomme ApS
Jacobmindevej 19
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 31 28 12 61
Stiftet: 1. februar 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Peter Wassard

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer en ejendom, der udlejes til lagerfaciliteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 588.401 kr. mod 652.635 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 256.221 kr. mod 237.595 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	588.401	652.635
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-86.779	-86.779
Driftsresultat	501.622	565.856
Øvrige finansielle omkostninger	-172.922	-261.261
Resultat før skat	328.700	304.595
Skat af årets resultat	-72.479	-67.000
Årets resultat	256.221	237.595
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	103.400
Overføres til overført resultat	148.221	134.195
Disponeret i alt	256.221	237.595



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>6.047.938</u>	<u>6.134.717</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.047.938</u>	<u>6.134.717</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.047.938</u>	<u>6.134.717</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>47.003</u>	<u>25.522</u>
Tilgodehavender i alt	<u>47.003</u>	<u>25.522</u>
Likvide beholdninger	<u>71.366</u>	<u>134.293</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>118.369</u>	<u>159.815</u>
Aktiver i alt	<u>6.166.307</u>	<u>6.294.532</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	602.950	454.729
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	103.400
Egenkapital i alt	835.950	683.129
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	209.509	150.700
Hensatte forpligtelser i alt	209.509	150.700
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.055.746	3.201.578
Deposita	183.961	167.869
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.343.997	1.611.732
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.583.704	4.981.179
Kortfristet del af langfristet gæld	360.000	360.000
Selskabsskat	13.670	0
Anden gæld	163.474	119.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	537.144	479.524
Gældsforpligtelser i alt	5.120.848	5.460.703
Passiver i alt	6.166.307	6.294.532

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.215 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.047 t.kr.


